
Istituto Comprensivo Statale “FRANCESCO BERNI”
Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680

Codice Ministeriale: PTIC81800Q - Codice Fiscale: 80009210479
e-mail: ptic81800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic81800q@pec.istruzione.it

www.iclamporecchio.edu.it

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022

alla data del 24/06/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale per l'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 13/01/2022

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n.129 del 28 Agosto 2018

TENUTO CONTO che il Consiglio di Istituto sarà informato alla prima seduta utile;

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2022 e di procedere con l’iscrizione a bilancio del

PON - Edugreen:laboratori di sostenibilità per il primo ciclo-Avviso 50636/2021-13.1.3A-FESRPON-TO-2022-40

ENTRATE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

02|
02/03

 Pon per la Scuola (FESR) - REACT EU - 
13.1.3A-FESRPON-TO-2022-40 

0,00 0,00 € 25.000,00 € 25.000,00

€ 25.000,00

SPESE
Aggr./Voce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/13 Edugreen:laboratori di sostenibilità per il primo 
ciclo-Avviso 50636/2021-13.1.3A-FESRPON-
TO-2022-40 

0,00 0,00 € 25.000,00 € 25.000,00

€ 25.000,00

Data, 24/06/2022

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Giulia Angela Iozzelli

http://www.iclamporecchio.edu.it/
mailto:ptic81800q@pec.istruzione.it
mailto:ptic81800q@istruzione.it



	Piazza A. La Marmora, 1 - 51035 Lamporecchio (PT) Tel. 0573/800680

		2022-06-26T12:09:29+0200
	GIULIA ANGELA IOZZELLI




